
ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(______________________ сесія восьмого скликання) 
 

      ____________ 2021 року                                                          №___________            

м. Чернігів  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

З метою відшкодування витрат з поховання померлих (загиблих) учасників 

бойових дій, постраждалих учасників Революції Гідності та осіб з інвалідністю 

внаслідок війни, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України  

від 28.10.2004 № 1445 «Про затвердження Порядку проведення безоплатного 

поховання померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги та особливі 

трудові заслуги перед Батьківщиною, учасників бойових дій, постраждалих 

учасників Революції Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок війни», керуючись 

пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», обласна рада вирішила: 
 

1. Затвердити Програму відшкодування витрат з поховання померлих 

(загиблих) учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції Гідності 

та осіб з інвалідністю внаслідок війни, у Чернігівській області  

на 2021-2025 роки (далі – Програма), що додається. 

2. Обласній державній адміністрації: 

2.1. Забезпечити організацію виконання Програми. 

2.2. Внести зміни до показників обласного бюджету на 2021 рік. 

2.3. Під час формування обласного бюджету на 2022-2025 роки 

передбачати кошти на реалізацію Програми, виходячи з реальних можливостей 

бюджету. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та у справах 

учасників АТО, з питань бюджету та фінансів. 
 

Голова обласної ради       О.Б. Дмитренко 

Про Програму відшкодування витрат з 

поховання померлих (загиблих) учасників 

бойових дій, постраждалих учасників 

Революції Гідності та осіб з інвалідністю 

внаслідок війни, у Чернігівській області на 

2021-2025 роки 



 

 

Подання: 

 

Департамент соціального захисту  

населення обласної державної адміністрації 

 

Директор  О.В. Русін 

 

 

Погоджено: 

 

Заступник голови  

обласної державної адміністрації     О.О. Дума 

 

Перший заступник голови 

обласної ради  Н.П. Лемеш 

 

Директор Департаменту фінансів 

обласної державної адміністрації     І.В. Козеренко  

 

Начальник юридичного відділу  

апарату обласної державної адміністрації                              Н.М. Мужикова 

 

Начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату обласної ради     П.А. Богуш 

 

Начальник відділу аналітичної роботи  

та проектного менеджменту 

виконавчого апарату обласної ради  Л.В. Ладиженська 
 

 


